

Všetky úlovky v revíroch organizácie (603) Dolný Kubín v roku 2020

Číslo	Názov	Počet [ks]	Hmotnosť [kg]	Celková hodnota	kg/ks	Hodnota/ks	Hodnota
3-1360-4-1 - Jasenovský potok							Návštevnosť: 26
18	Pstruh potočný	4	0,42	5,46	0,11	1,37	13,00
20	Pstruh dúhový	1	0,44	2,20	0,44	2,20	5,00
	SPOLU	5	0,86	7,66	0,27	1,78	
3-2620-1-1 - OR Istebné 1							Návštevnosť: 5 520
1	Kapor	957	1 953,93	7 815,72	2,04	8,17	4,00
3	Pleskáč vysoký	37	8,70	26,10	0,24	0,71	3,00
4	Jalec hlavatý	1	0,50	1,50	0,50	1,50	3,00
8	Karas	10	10,68	10,68	1,07	1,07	1,00
10	Amur biely	3	16,40	65,60	5,47	21,87	4,00
12	Šťuka	38	96,70	870,30	2,54	22,90	9,00
13	Zubáč veľkouústy	64	106,50	1 384,50	1,66	21,63	13,00
15	Ostriež	3	0,50	2,50	0,17	0,83	5,00
16	Úhor	19	14,90	163,90	0,78	8,63	11,00
26	Ostatné ryby	375	8,28	8,28	0,02	0,02	1,00
27	Pleskáč - ostatné	5	1,00	3,00	0,20	0,60	3,00
	SPOLU	1 512	2 218,09	10 352,08	1,34	7,99	
3-2710-6-1 - Orava č. 1a							Návštevnosť: 1 703
1	Kapor	2	6,15	24,60	3,08	12,30	4,00
4	Jalec hlavatý	294	191,40	574,20	0,65	1,95	3,00
5	Podustva	65	32,60	130,40	0,50	2,01	4,00
15	Ostriež	16	1,80	9,00	0,11	0,56	5,00
18	Pstruh potočný	8	1,94	25,22	0,24	3,15	13,00
20	Pstruh	1 122	397,03	1 985,15	0,35	1,77	5,00

	dúhový						
28	Jalec - ostatné	11	5,70	17,10	0,52	1,55	3,00
	SPOLU	1 518	636,62	2 765,67	0,78	3,33	

3-4170-1-1 - Štrkovisko Párnica

Návštevnosť: 6 362

1	Kapor	1 234	2 621,36	10 485,44	2,12	8,50	4,00
2	Lieň	7	3,00	21,00	0,43	3,00	7,00
3	Pleskáč vysoký	38	7,32	21,96	0,19	0,58	3,00
8	Karas	13	6,00	6,00	0,46	0,46	1,00
9	Boleň	1	3,80	19,00	3,80	19,00	5,00
10	Amur biely	3	16,20	64,80	5,40	21,60	4,00
12	Šťuka	65	148,20	1 333,80	2,28	20,52	9,00
13	Zubáč veľkousty	3	3,50	45,50	1,17	15,17	13,00
15	Ostriež	12	0,20	1,00	0,02	0,08	5,00
16	Úhor	2	0,95	10,45	0,48	5,23	11,00
20	Pstruh dúhový	72	16,42	82,10	0,23	1,14	5,00
26	Ostatné ryby	651	19,71	19,71	0,03	0,03	1,00
	SPOLU	2 101	2 846,66	12 110,76	1,38	7,94	

3-6130-4-1 - Zázrivka

Návštevnosť: 782

4	Jalec hlavatý	1	0,55	1,65	0,55	1,65	3,00
6	Mrena severná	0	0,00	0,00	0,00	0,00	5,00
18	Pstruh potočný	52	17,63	229,19	0,34	4,41	13,00
20	Pstruh dúhový	152	54,73	273,65	0,36	1,80	5,00
21	Lipeň	3	1,18	21,24	0,39	7,08	18,00
	SPOLU	208	74,09	525,73	0,33	2,99	